12 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel que s’aprova el reglament d’obres, activitats i 

serveis dels ens locals. 

El present projecte conté tots els documents necessaris per la seva execució.   

5. RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material ascendeix a onze mil tres-cents divuit euros amb quinze 

cèntims (11.318,15 €) 

El pressupost d’execució per contracta ascendeix a tretze mil sis-cents noranta-quatre 

euros amb noranta-sis cèntims (13.694,96 €). IVA exclòs. 

Premià de Mar, setembre de 2025 

SERVEIS TÈCNICS 

Obra:

Situació: